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Sellel aastal oli meil esmakordselt võimalus teha enne võistlusi treeninglaager. Laagris osales 

koondisest Liina Laasmaa, Risto Mätas, Martin Kupper, Kätlin Piirimäe, Kätlin Tõllasson, kõigil 

sportlastel olid kaasas ka treenerid. Laagris olime Albufeiras, kus on märtsi alguse kohta 

ideaaltingimused. Ilm oli soe ja rahvast veel vähe, ainukeseks miinuseks võib pidada tugevat tuult, 

mis segas odaviske treeninguid. Kuid selle probleemi saime ka laagri lõpuks lahendatud, sest 

avastasime uue staadioni, kus tuuleolud oluliselt paremad. Loodan, et saame ka järgnevatel aastatel 

kasutada samat laager-võistlus süsteemi, mis tagab meie sportlastele hea ettevalmistuse 

võistlemiseks. 

 

Võistlused toimusid meie laagripaigast 500km kaugemal, kuhu sõitsime rongi ja bussiga. Reis sujus 

üllatavalt hästi ja oli väga mugav. Meie sportlastest esines võistlustel kõige paremini Liina Laasmaa, 

kes püstitas uue Eesti rekordi. Lisaks tegi hea etteaste Risto Mätas, kes sai kolmanda koha meeste 

odaviskes. Kristo Galeta tegi kuulitõukes hooaja parima tulemuse, kus suutis võita paljusid 20m mehi. 

Pluss poolele võib veel kanda Kati Ojaloo esinemise vasaraheites ja Kätlin Piirimäe kuulitõuke. 

Ebaõnnestusid oma võistlustel tüdrukutest Anna Maria Orel vasaraheites ja Kätlin Tõllasson 

kettaheites ning Martin Kupper meeste kettaheites. 

Kokku võttes kogu võistlust peab nentima, et meie koondised on ikka heas konkurentsis kogu 

Euroopa riikidega, sest vaatamata meie osade sportlaste ebaõnnestumisele olid mehed 5. ja ka 

tüdrukud ei olnud esimestest väga kaugel. Vaatasin ka meie koondisi sellise pilguga, et kui kõik 

oleksid teinud ära oma tavalise tulemuse, oleksime olnud mõlema koonisega kolme parema hulgas. 

See võistlus on ideaalne üritus, kus saab tõmmata joone alla talvistele tegemistele ning minna edasi 

suviste treeningute juurde. 

 

Heidete vanemtreener 
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